Решение Совета народных депутатов города Коврова от 28.09.2016 №200
О внесении изменений в Регламент Совета народных депутатов города Коврова
На основании статьи 46 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 27 Устава муниципального образования город Ковров Совет народных депутатов города Коврова решил:
1. Внести в Регламент Совета народных депутатов города Коврова, утвержденный решением Ковровского городского Совета народных депутатов № 69 от 24.05.2006 г. (с изменениями и дополнениями), следующие изменения:

1.1. Абзац второй пункта 1 статьи 14 дополнить словами «,прокурором города Коврова».
1.2. Пункт 1 статьи 14 дополнить абзацем четвертым следующего содержания:

 «Субъекты правотворческой инициативы, указанные в абзаце втором пункта 1 настоящей статьи, имеют право отозвать проект решения до рассмотрения данного проекта на заседании городского Совета».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Совета народных

депутатов города Коврова

И.Н.Зотова

Глава города Коврова

А.В.Зотов